
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex 74 12 160 SB

  
 

  
Popis produktu:

74 12 160 SB Silové boční štípací kleště
Pro nejvyšší, trvalé namáhání. Vysoký řezný výkon při vynaložení nepatrné síly díky optimálnímu přizpůsobení úhlu
břitů a převodového poměru. Precizní břity dodatečně induktivně tvrzené (tvrdost břitů asi 64 HRC) pro všechny druhy
drátů včetně pružinového drátu. s otevírací pružinou, která může být v případě potřeby aktivována. karton nebo blistr
pro samoobslužný odběr.

Řezné hodnoty, polotvrdý drát (průměr): Ø 3,4 mm
Řezné hodnoty, tvrdý drát (průměr): Ø 2,5 mm
Řezné hodnoty, strunový drát (průměr): Ø 2,0 mm

Technická data:
Označení: 74 12 160 SB
Obj. číslo: 1099

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

